
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/691/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr LXXIV/685/24 Rady Miejskiej w Morawicy w sprawie 
zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1693 ze zm. Dz.U.2022.1768 art. 3, Dz.U.2022.1783 art. 1,  
Dz.U.2022.1768 art. 3, Dz.U.2022.2185 art. 6) Rada Miejska w Morawicy, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kieleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/685/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 
zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 uchwały w miejsce dotychczasowej treści  otrzymuje brzmienie: 

„drogę wewnętrzną o nr ewidencyjnym działek 542, 600/7, 603/12, 1040/28 i 1078/1 ul. Leśna 
położona w miejscowości Brzeziny od km 0+000 do km 1+295.”; 

2) Załącznik do uchwały oznacza się jako załącznik nr 1. 

3) Dodaje się załącznik nr 2 do uchwały jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bartosz Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 752


	UCHWAŁA NR LXXVI/691/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-12T10:35:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




